
اعتراض به وزارت خارجه بریتانیا
ســفارت جمهــوری اســامی ایــران در یادداشــت 
اعتراضــی بــه وزارت خارجــه انگلیس، نســبت به 
مزاحمت گروه های ضدانقاب بــرای رای دهندگان 
ایرانی در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
در روز جمعه هشــتم تیرماه اعتراض کرد. در همین 
خصوص علــی متین فر، سرپرســت ســفارت ایران 
در لنــدن اعام کــرد که در این یادداشــت بــر لزوم 
حفاظــت از امنیت هموطنان ایرانــی در مرحله دوم 
انتخابات ریاســت جمهوری که قرار است روز جمعه 
پانزدهم تیرماه برگزار شود نیز تأکید شده است. علی 
متین فر، سرپرست سفارت ایران در لندن روز جمعه 
در گفت وگویی برخط با ستاد انتخابات خارج از کشور 
از دستگیری سه معاند در انگلیس توسط پلیس این 
کشور همزمان با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
ایران خبر داد و گفت: »دو  نفر در شــعبه اخذ رای در 
بیرمنگهام به دلیل درگیری با برگزارکنندگان انتخابات 
و یک نفر هم به دلیل پاشیدن رنگ به ساختمان بخش 
کنسولی ســفارت در لندن توســط پلیس انگلیس 

بازداشت شدند.«

پاسخ ایران را در جنوب لبنان می دهیم
یســرائیل کاتز، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی با تکرار 
برخی اظهارات ضدایرانی، به هشدار قاطعانه ایران در 
خصوص وقوع یک جنگ ویرانگر با اسرائیل در صورت 
حمله این رژیــم به لبنان واکنش نشــان داد. وی طی 
پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: 
»ایران تهدید می کند که در صورت پاسخ کامل اسرائیل 
به حمــات حزب الله لبنــان، ما را نابــود خواهد کرد. 
پاســخ من به ایران روشن است؛ اگر حزب الله حمات 
خــود را متوقف نکرده و از جنوب لبنان عقب نشــینی 
نکند، تا زمانی که امنیت برقرار شود و ساکنان بتوانند 
به خانه های خود بازگردند، با تمام قدرت علیه آن اقدام 
خواهیم کرد.«  این در حالی اســت که آنتونی بلینکن، 
وزیر خارجه آمریکا چند روز قبل در دیدار با یوآو گالانت، 
وزیــر جنگ رژیــم صهیونیســتی در واشــنگتن از وی 
خواســت برای جلوگیری از تشــدید تنش در مرزهای 

لبنان تاش کند.

یکی دیگر از 
دیپلمات های 

باسابقه ای که نامش 
در لیست شورای 

سیاستگذاری ستاد 
مسعود پزشکیان دیده 

می شود، غلامعلی 
خوشرو است. خوشرو، 

سفیر و نماینده دائم 
ایران در سازمان ملل 
متحد از سال ۱۳۹۳ 
تا ۱۳۹۷ بود. وی در 

سال های اولیه پس 
از انقلاب )۱۳۶۱( 

دانشکده روابط 
بین الملل وزارت امور 

خارجه را به منظور 
تربیت دیپلمات های 
متعدد و متخصص 

تأسیس کرد

شرکت در نشست دوحه برای افغانستان
حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه ریاست جمهوری 
در امور افغانستان و سفیر ایران در کابل پایتخت 
افغانســتان در پیامی در حســاب رسمی خود در 
شــبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: 
»به منظور شــرکت در ســومین نشســت دوحه 
در رأس هیئتــی عازم قطر هســتم.« وی افزود: 
»هدف مــا تبیین مواضع، انتقــال نگرانی های 
تهران درباره افغانســتان و توضیح سیاست های 
انسان دوســتانه جمهــوری اســامی ایــران در 
زمینه اتباع حاضر در کشــور به مقامات سازمان 
ملــل و کشــورهای شــرکت کننده در نشســت 
می باشــد.«  کاظمی قمــی خاطرنشــان کرد: 
»شــرایط پیچیده و خطیر افغانستان و منطقه، 
نیازمند رایزنی های همه جانبه با تمامی طرف ها 
اســت.«  نماینده ویژه ریاست جمهوری در امور 
افغانســتان همچنین عنوان داشــت: »به امید 
اینکــه مذاکرات پیــش رو به کاهــش درد و رنج 
مردم شــریف افغانســتان منجر شــود و صلح، 
ثبات، امنیت، توسعه پایدار و حکومتی مبتنی بر 
اراده آزاد مردم بدون دخالت و سلطه بیگانگان را 

به ارمغان آورد.«
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درجا بزنیم.« پزشــکیان با بیان اینکه پول نفت ما نباید به 
جیب قاچاقچیان برود، تاکید کرد: »با تحریم شاید بتوان 
زنده ماند اما نمی شــود پیشــرفت کرد؛ با حضور گسترده 
مردم در انتخابات قوی ترین بــرگ برنده را در مذاکرات به 
دست خواهیم آورد. ان شاءالله با پشتوانه مردمی، احیای 
 FATF برجــام، رفع تحریم هــا و دیگر موانع بانکــی مانند

شدنی خواهد بود.«
ظریــف نیــز به عنوان مشــاور سیاســت خارجــی این 
کاندیدای ریاســت جمهوری، در کارزاری که در حمایت از 
مسعود پزشــکیان تشکیل داد، در شــبکه اجتماعی خود 
نوشــت: »ما می دانیم با ریاست جمهوری دکتر پزشکیان، 
اســاس و هــدف سیاســت خارجــی تأمین منافــع ملی، 
تضمیــن امنیت ملی، پاســداری از حیثیت ملــی ایران و 
منزلت بین المللی ایرانیان و بهبود کیفیتِ زندگی »مردم« 
خواهد بود. ما دولتی می خواهیم که در سیاست خارجی، 
شــعارهای دهان پُرکُن که جیب مردم را خالی کند ندهد؛ 
شــعاری ندهد که »مردم« را گرفتار تأمیــن دارو و »صنایع 
ملی« را گرفتار تأمین مواد اولیه و کسب آخرین فن آوری ها 
کند. هدفِ سیاست خارجی دولت نباید تنها »بقا« باشد؛ 
بلکه در سیاســت خارجی »توسعه کشور« را پیگیری کند. 
دولتــی می خواهیم که از شــرق گرایی و غرب گرایی پرهیز 

کند و همزمان شرق ستیز و غرب ستیز هم نباشد«.
همچنین در متن این کارزار آمده است: »ما می خواهیم 
از زندگی حداقلی و صرفاً تأمین معیشــت »بخورنمیر«، به 
یک »زندگی رضایت بخش« و شایسته مردم ایران برسیم که 
در آن همه مردم فرصت رشــد و خاقیت و بالندگی داشته 
باشــند. نمی خواهیم مردم مدام چشم شان به اخبار باشد 
تا ببیننــد بیش تر تحریم می شــویم یا نمی شــویم، جنگ 
می شــود یا نمی شــود، فردا نرخ دلار بالا مــی رود یا پایین 
می آید، گرفتار »فشــار حداکثری« خواهیم شــد یا »فشار 
حداقلی«؛ در کشور بزرگ و کهنی مثل ایران، در شأن مردم 
نیست که از آینده خود مطمئن نباشند و نخبگان مان آینده 

خود را در گوشه دیگری از جهان جست وجو کنند«.
ظریــف می افزاید: »قرار بود تحریم هــا را دور بزنیم ولی 
الان کریدورهــا و مســیرهای ارتباطــی منطقــه مــا را دور 
زده انــد؛ ما دیگر فرصت نداریم - در حالی که کشــورهای 
منطقــه با شــتاب در حــال توســعه هســتند - در بهترین 
حالت »در جا بزنیم«؛ با تحریم شاید بشود زنده ماند؛ ولی 

نمی شود پیشرفت کرد«.

تیم سیاست خارجی مشغول کار است �
مسعود پزشکیان پیش از برگزاری دور نخست انتخابات 
در جمع اعضای اتاق بازرگانی در خصوص تدوین سیاست 
خارجی خــود گفت: »در رابطه با سیاســت خارجی دکتر 

ظریف و تیم او آستین ها را بالا زدند و دارند کار می کنند«.
ایــن کاندیدای ریاســت جمهوری پیشــتر در خصوص 
مشاور ارشد سیاســت خارجی خود گفته بود: »تا آنجا که 
من می شناسم بهتر از ظریف کسی را نداریم. ظریف کسی 
بود که سیاســت خوانده، مدرک گرفته و تجربه کرده بود؛ 
حــال این افراد کجــا این تجارب را کســب کردند. آن وقت 
کسی که می دانسته و توان داشته را با کسی که این مسیر 

را نرفته مقایسه می کنید؟!«
انتخابــات  دور  چهاردهمیــن  کاندیــدای  ایــن 
ریاســت جمهوری پیش تر نیز با همراهی وزیر امور خارجه 
پیشین کشورمان در میزگرد سیاسی نامزدها شرکت کرده 
بود که سخنان ظریف در آن نشست، به تعبیر خودش »آب 
در لانــه مورچــگان ریخت« تا جایی که پــس از آن، بخش 
قابل توجهی از سخنان سایر نامزدها، به واکنش و هجمه به 
مشاور سیاست خارجی پزشکیان اختصاص یافت. ظریف 
در این خصوص گفــت: »چند دقیقه در تلویزیون صحبت 
کردم، انگار آب در لانه مورچگان ریختم. صغیر و کبیرشان 

را به تلویزیون آوردند و تهمت تحریف قرآن را به من زدند«.
یکــی از مهمترین بخش های ســخنان ایــن دیپلمات 
ارشد جمهوری اســامی ایران در میزگرد تلویزیونی اشاره 
بــه این واقعیــت تاریخی بود که »روزی کــه دولت روحانی 
تحویل آقای رئیســی شد، توانســته بودیم آمریکا را سه بار 
در شــورای امنیت شکســت دهیــم؛ غنی ســازی را از ۲۰ 
درصــد بــه ۶۰درصد رســانده بودیم.« ظریــف ادامه داد: 
»اینکه می گویند بایدن می توانســت به برجام برگردد، بله؛ 
اصــاً قرار بود برگردد، اما یکی اســرائیل بود که با شــهید 
کردن شــهید فخری زاده اجازه نداد و یکی هم قانون اقدام 
راهبردی مجلس شورای اســامی. نگذارید که بگوییم در 
آن ۶ ماه تلخ چه گذشت. بارها می توانستیم برجام را زنده 
کنیم تا مردم در فاکت زجر نکشــند. در ســه سال دولت 
روحانی به ۱۵۰۰ تحریم رســید؛ و در سه سال دولت آقای 
رئیسی به ۲۵۷۰ رسید. در ۸ سال ۷۰۰ تحریم اضافه شد و 

در سه سال بیش از هزار مورد«.
تیم ظریف در همراهی و مشــاوره به مســعود پزشکیان 
چه کســانی هستند؟ عاوه بر وزیر امور خارجه دولت های 
یازدهم و دوازدهم، مهدی سنایی، سفیر پیشین کشورمان 
در روســیه نیز، پزشــکیان را در میزگرد سیاســی همراهی 
می کرد؛ سنایی، سفیر پیشین کشورمان در روسیه، استاد 
دانشگاه، نویسنده و نماینده سابق مجلس از حوزه انتخابیه 
شهرســتان نهاوند در دوره هشــتم و نهم بــود. مدیرعامل 
مؤسسه مطالعات آسیای مرکزی و قفقاز )ایراس( در میزگرد 
سیاســی گفت: »با اشاره به لزوم پشتوانه افکار عمومی در 

دیپلماتها

یک سیاســت خارجی موفق بر لزوم رفع تحریم ها ســخن 
گفت. او پیشــرفت در سیاســت خارجی کشــور در ارتباط 
با کشور های آســیایی را منوط به اجرای سیاست خارجی 
چندبرداری دانســت. او تاکید کرد که حکمت و مصلحت 

اقتضا می کند که از دایره تحریم ها بیرون بیاییم«.
همچنیــن ســاعتی پیش از برگــزاری میزگرد سیاســی، 
عکســی در فضای مجازی منتشــر شــد که پزشــکیان را در 
حــال گفت وگو با مشــاورانش در موضوع سیاســت خارجی 
نشــان می داد. در این عکس عاوه بر ظریف، ســیدعباس 
عراقچی و مجید تخت روانچی، معاون سیاسی پیشین وزارت 
خارجه و نماینده پیشــین ایران در ســازمان ملل متحد و در 
یــک جمله معمــاران برجام نیز حضور داشــتند که هر دو از 
مذاکره کننــدگان ایرانی در جریان توافــق برجام نیز بودند. 
عراقچی در حال حاضر دبیر شورای راهبردی روابط خارجی 
است. عراقچی در کانال تلگرام خود در توضیح عکس اقامه 
نماز با مســعود پزشکیان نوشت: »امروز ٢٩ خرداد١۴٠٣ به 
همــراه دکتر ظریف و دکتر روانچی برای بحث و مشــورت در 
خصوص سیاست های کان کشور در حوزه سیاست خارجی 
در دفتــر دکتر پزشــکیان حضــور یافتیم. جلســه طولانی و 

مفیدی بود که تا ظهر و اقامه نماز ادامه یافت«.
یکــی دیگــر از دیپلمات های باســابقه ای کــه نامش در 
لیست شورای سیاستگذاری ســتاد مسعود پزشکیان دیده 
می شود، غامعلی خوشــرو است. خوشرو، سفیر و نماینده 
دائم ایران در ســازمان ملل متحد از ســال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۷ 
بود. وی در سال های اولیه پس از انقاب )۱۳۶۱( دانشکده 
روابــط بین الملــل وزارت امــور خارجه را به منظــور تربیت 
دیپلمات هــای متعدد و متخصص تأســیس کــرد و به مدت 

هشت سال ریاست این مرکز دیپلماسی را بر عهده داشت.
مسعود پزشــکیان همچنین از حمایت ۷۶ نفر از سفرا 
و کارگزاران پیشــین ایران در حوزه دیپلماســی برخوردار 
است که در بیانیه خود نوشتند: »ناگفته پیداست که ایران 
عزیز ما در یکی از حســاس ترین برهه هــای تاریخی خود 
قــراردارد، به گونــه ای که گذار بی خطر از گــذار ناهموار و 
پیچیده موجود نه تنها آســان نبوده بلکه مستلزم گشودن 
دریچــه ای به دنیای جدیــدی از دوراندیشــی، کارآمدی، 

صداقــت و درایت اســت. ما زمانی می توانیــم قدم به این 
دنیای جدید بگذاریم که در انتخاب خود ریشه ها و عوامل 
ناکامی ها و نابســامانی های موجود را بشناسیم و از تکرار 
و اســتمرار حیات آنها پرهیز کنیــم..... ما بنا داریم جهت 
رســیدن به این دنیای جدید از دکتر مســعود پزشــکیان 
حمایت کنیم. ما ایشــان را انسانی فرهیخته، اندیشمند، 
متخصص، انقابی، راستگو، پاک دست، متدین و مردمی 
می دانیــم. ما ایشــان را آماده مواجهه بــا وضعیت موجود 
کشــور مخصوصاً وضعیت جوانان و زنان، اشــتغال آنان و 
نیز معیشــت ســخت مردم می بینیم. ما قول ایشان را باور 
کرده ایم کــه در جهت تنش زدایی با جهان خارج و تقویت 

روابط بین المللی کشور گام برخواهد داشت«. 

»فرق می کند چه کسی در پاستور بنشیند« �
محمدجواد ظریف، نخستین بار در میزگرد سیاسی در 
حمایت از پزشــکیان گفت: »در سیاســت خارجی بسیار 
مهم است چه کســی در خیابان پاســتور نشسته است«. 
او تاکیــد کرد که »رئیس جمهور اســت که سیاســت ها را 
می ســازد و برای تصویب به شــورای عالی امنیت و حضور 
مقــام معظم رهبری ارائه می کند. رئیس جمهور اســت که 
سیاست ها را اجرا می کند. بدون سیاست خارجی مستقر 
و با اجماع ملی نمی توانیم منافع اقتصادی کشور را پیش  
ببریم. بدون سیاســت خارجی متیــن نمی توانیم حتی با 
دوســتان مان ارتباط داشته باشــیم. نگاه ما به یک رابطه 
متوازن اســت تا هیچ کس نتواند از ایران بهره بگیرد بدون 

آنکه مابه ازای آن را پرداخت کند«.
وزیر امور خارجه دولت های یازدهم و دوازدهم ســپس 
در ســخنرانی های خود در شــهرهای مختلف در تشــریح 
ایــن جمله گفت: »باور نکنید رای شــما تفاوت نمی کند، 
من به عنوان کســی که درک کرده ام چقدر تفاوت دارد در 
پاستور چه کسی بنشیند، می گویم گول شعارهای شیوا، 
گــول روشــنفکرنمایی را نخورید که نتیجه آن فرســتادن 
احمدی نژاد دیگری یا بدتر از او اســت... اگر می خواهیم 
زیر بار تهدید نظامی و تحریم نباشیم باید نشان دهیم این 

ملت انتخاب دارد.«
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آگهی عدم تسلیم سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 11826 فرعی از 4730 اصلی، مفروز و مجزا شده از 449 فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در 
بخش 06 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت 149 مترمربع به مالکیت فخرالدین / کارگر فرزندشجاع شماره شناسنامه 2775 تاریخ تولد دارای شماره ملی با 
جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 10283 تاریخ 1371/06/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 522623 سری سال 
که در صفحه 313 دفتر املاک جلد 386 ذیل شماره 91169 ثبت گردیده است. سپس نامبرده طبق گواهی حصر وراثت شماره 1266 مورخ 1395/12/21 حوزه 709 شورای حل اختلاف 
منطقه 16 تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از 1- مجتبی 2- محمد علی 3- محمد 4- مهدی 5- سکینه 6- مریم 7- فاطمه )فرزندان متوفی( شهرت همگی کارگر می باشد 
8- زهرا خورشیدی سواری )همسر متوفی( سپس خانم زهرا خورشیدی سواری طبق گواهی حصر وراثت شماره 4492 مورخ 1401/08/07 حوزه 719 شورای حل اختلاف منطقه 16 تهران 
فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از 1- مجتبی 2- محمد علی 3- محمد 4- مهدی 5- سکینه 6- مریم 7- فاطمه )فرزندان متوفی( شهرت همگی کارگر می باشد. اینک آقای مهدی 
کارگر تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سم الارث خود از پلاک مذکور را نموده و اعلام داشته اصل سند مالکیت پلاک مذکور نزد آقای محمد کارگر می باشد لذا در اجرای تبصره 3 ماده 
120 آ.ق.ث مراتب طی اخطار اداری شماره 140385601042003829 مورخ 1403/02/29 در مورخه 1403/03/03 به نامبرده ابلاغ گردید که سند مالکیت را ارائه نمایند که در موعد مقرر 
ارائه نگردیده لذا مراتب در یک نوبت آگهی گردیده تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت وراث را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.  
نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رج بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی 

الیاس صهبا - رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران  - از طرف عبداله اخلاقی سیاهمرد م الف: 11671  
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب آرای شماره های 140260301151001915 و 140260301151001908 و 140260301151001916 و 140260301151001909 و 140260301151001912 و 140260301151001910 
مورخ 1402/11/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 230 مترمربع به پلاک 6550 فرعی 
از 6720 اصلی مفروز از پلاک 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران به نشانی: تهران میدان رسالت - خیابان هنگام – میدان الغدیر – بین کوچه دوم و سوم پلاک 246 مالکیت 
خانم لیلا باقری فرد فرزند نور خدا نسبت به نیم دانگ مشاع و فاطمه باقری فرد فرزند نورخدا نسبت به نیم دانگ مشاع و اقدس شیرسلیمی فرزند علی دوست نسبت به 2 دانگ مشاع 
و محمد باقری فرد فرزند نورخدا نسبت به 1 دانگ مشاع و محسن باقری فرد فرزند نورخدا نسبت به 1 دانگ مشاع و باقر باقری فرد فرزند نورخدا نسبت به 1 دانگ مشاع قرار گرفته است 
و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود مفروزی به عمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک عملیات تحدید حدود پلاک موصوف ساعت 12 در روز یکشنبه تاریخ 1403/05/14 در محل 
شروع و انجام خواهد آمد اعتراض نسبت به حدود طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و به استناد ماده 86 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت متعرض می بایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع 

مذکور اخذ به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت حق آن ساقط خواهد شد. 

اداره ثبت اسناد و املاک لویزان تهران  م الف: 11669 
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مهسا بزرگ پور وکالتا از طرف وراث عیسی بزرگ پور طبق وکالتنامه شماره 39901 مورخ 1401/03/18 دفترخانه 168 ساری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده 
طی شماره 899078-1401/3/4 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 72 نکا و برگ تقاضا به شماره وارده 1023010267 مورخ 1401/04/14 مدعی فقدان سند مالکیت به مساحت 300 
مترمربع مشاع از مساحت 28500 مترمربع مشاع از 460200 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین ملی شده به مساحت 2163980 مترمربع به پلاک ثبتی 825 فرعی از 121 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت و صفحه 68 دفتر 25 و به شماره چاپی 777762 به نام عیسی بزرگ پور ثبت و صادر گردید. سپس طبق گواهی 
انحصار وراثت به شماره دادنامه 140147390007917621 مورخ 1401/09/12 حوزه اول شورای حل اختلاف ساری و گواهی مالیات بر ارث به شماره 19539 مورخ 1401/12/22 اداره امور مالیاتی 
شهرستان ساری عیسی بزرگ پور فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارت از: محمد بزرگ پور )پسر متوفی( و مهسا بزرگ پور )دختر متوفی( و بزرگ بزرگ پور )پدر متوفی( و رقیه خاتون خوشروز 
آبلویی )همسر متوفی( و سید نساء احمد ماکرانی )مادر متوفی( می باشند. که خانم رقیه خوشروزابلوئی طبق سند اقرارنامه غیرمالی شماره 41507 مورخ 1402/1/9 دفترخانه 168 ساری کلیه 
حقوق خود بابت بهای ثمنیه اعیانی خود را تماما و کلا دریافت نموده و در خصوص بهای ثمنیه اعیانی نسبت به پلاک ثبتی فوق الذکر هیچگونه حق و ادعا و طلی از ورثه را ندارد. سپس طبق 
گواهی انحصار وراثت به شماره دادنامه 140147390007718181 مورخ 1401/9/16 شعبه سوم شورای حل اختلاف نکا و گواهی مالیات بر ارث به شماره 3014 مورخ 1401/12/22 اداره امور 
مالیاتی شهرستان میاندرود بزرگ بزرگ پور فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارت از: روح اله بزرگ پور )پسر متوفی( و فاطمه و انیسه و سودابه همگی شهرت بزرگ پور )دختران متوفی( و سید 
نساء احمد ماکرانی و )همسر متوفی( می باشند. سپس طبق گواهی انحصار وراثت به شماره دادنامه 140147390008086247 مورخ 1401/9/27 شعبه 1 شورای حل اختلاف ساری و گواهی 
مالیات بر ارث به شماره 7491771 مورخ 1401/12/23 اداره امور مالیاتی شهرستان ساری و سید نساء احمد ماکرانی فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارت از: روح اله بزرگ پور )پسر متوفی( 
و فاطمه و انیسه و رقیه و سودابه همگی شهرت بزرگ پور )دختران متوفی( می باشند.  و به علت مسافرت و تغییر مکانی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد 
ثبتی نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه  دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض 

ظرف مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. 

نادر کاربر - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی م الف: 11670


